- dokonano zmiany prezentacji rozwiązania rezerw na  niewykorzystane urlopy wypoczynkowe z
pozostałych przychodów operacyjnych do kosztów działalności operacyjnej przez ich zmniejszenie – w

Grupa Kapitałowa „Eurotel” S.A.
   Skonsolidowany   raport okresowy za III kwartał 2011 r.

str. 39

celu zapewnienia porównywalności, przekształcono odpowiednie dane w sprawozdaniu z całkowitych
dochodów za okres 01.01-30.09.2010r.;

- dokonano zmiany prezentacji rozwiązania odpisu z tyt. aktualizacji zapasu magazynowego z
pozostałych przychodów operacyjnych do kosztu własnego sprzedaŜy przez ich zmniejszenie - w celu
zapewnienia porównywalności, przekształcono odpowiednie dane w sprawozdaniu z całkowitych
dochodów za okres 01.01-30.09.2010r.;

Skonsolidowane Sprawozdanie z całkowitych dochodów Grupy Eurotel S.A. za okres 9 m-cy
zakończony 30.09.2010r .

   przed
korektą korekta po korekcie

przed
korektą korekta po korekcie

  Wyszczególnienie 01.07.2010-
30.09.2010

01.07.2010-
30.09.2010

01.07.2010-
30.09.2010

01.01.2010-
30.09.2010

01.01.2010-
30.09.2010

01.01.2010-
30.09.2010

A.
Przychody netto ze sprzeda Ŝy
produktów, towarów i materiałów, w
tym:

27 509 0 27 509 80 462

0 80 462
I.  Przychody netto ze sprzedaŜy produktów 15 630   15 630 44 213   44 213

II.  Przychody netto ze sprzedaŜy towarów i
materiałów

11 879   11 879 36 249
  36 249

B.  Koszty sprzedanych produktów,
towarów i materiałów, w tym:  19 163 -27 19 136 58 823

-16 58 807

I.  Koszty wytworzenia sprzedanych
produktów  7 748   7 748 23 953

  23 953

II.  Wartość sprzedanych towarów i
materiałów

11 415 -27 11 388 34 870
-16 34 854

C.  ZYSK/STRATA BRUTTO ZE SPRZEDA śY
(A-B) 8 346 27 8 373 21 639 16 21 655

D.   Koszty sprzedaŜy 4 033 -8 4 025 11 433 -106 11 327
E.   Koszty ogólnego zarządu 1 933 -18 1 915 5 367 -216 5 151
F.   Pozostałe przychody 235 -53 182 1 589 -399 1 190
G.   Pozostałe koszty 159   159 815 -61 754

H.  ZYSK/STRATA z działalno ści
kontynuowanej (C-D-E+F-G)  2 456 0 2 456 5 613

0 5 613
I.   Przychody finansowe 7   7 42   42
J.   Koszty finansowe 25   25 94   94
K. ZYSK/STRATA BRUTTO  (H+I-J) 2 438  0 2 438 5 561 0 5 561
L.   Podatek dochodowy  494   494 1 086   1 086

Ł.   Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia
zysku (zwiększenia straty)

  0

M. Zysk (strata) netto z działalno ści
kontynuowanej (K-L-Ł) 1 944 0 1 944 4 475

0 4 475
N. Inne całkowite dochody 0   0 0   0

O. Inne całkowite dochody po
opodatkowaniu 0   0 0

  0
P. Całkowite dochody ogółem 1 944  0 1 944 4 475 0 4 475
R. Zysk (strata) netto przypadaj ący: 1 944   1 944 4 475   4 475
S. Akcjonariuszom Spółki dominującej 1889   1 889 4 317   4 317
T. Udziałowcom mniejszościowym 55   55 158   158
U. Całkowity dochód ogółem przypadaj ący:  1 944 0 1 944 4 475 0 4 475
W. Akcjonariuszom Spółki dominującej 1889 0 1 889 4 317 0 4 317
Y. Udziałowcom mniejszościowym 55 0 55 158 0 158

Grupa Kapitałowa „Eurotel” S.A.
   Skonsolidowany   raport okresowy za III kwartał 2011 r.

str. 40

   2) W Sprawozdaniu z sytuacji finansowej

- dokonano zmiany prezentacji zobowiązań z tyt. niezafakturowanych na dzień bilansowy kosztów Grupy
z krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych do zobowiązań krótkoterminowych - w celu
zapewnienia porównywalności, przekształcono odpowiednie dane w sprawozdaniu z sytuacji finansowej
za okres 01.01-30.09.2010r.;

Skonsolidowane Sprawozdanie z sytuacji finansowej n a dzień 30.09.2010 r.  (Pasywa)

  stan na: przed
korektą korekta po korekcie

przed
korektą korekta po korekcie

  PASYWA  2010.09.30 2010.09.30 2010.09.30 2010.12.31 2010.12.31 2010.12.31

A. Kapitał  własny ogółem   33 017   33 017 35 511 0 35 511

I. Kapitał własny przypadaj ący
akcjonariuszom Jednostki Dominuj ącej   32 809   32 809 35 179

35 179

II.  Kapitał akcyjny   750   750 750   750

III.   NaleŜne, lecz nie wniesione, wkłady na
pocz. kap. podst. (wielkość ujemna)

IV. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)
Jednostki Dominującej

V.  Kapitał  zapasowy Jednostki Dominującej   27 632   27 632 27 632   27 632

VI. Kapitał rezerwowy Jednostki Dominującej   0

VII. Zyski zatrzymane przypadające jednostce
Dominującej

   110   110 110

110

VIII. Zysk (strata) netto Jednostki Dominującej   4 317   4 317 6 687   6 687

IX. Udziały niekontrolujące   208   208 332   332

X. Zysk (strata) netto przypadający
udziałowcom niekontrolującym   158   158 282

282

XI. Kapitał przypadający udziałowcom
niekontrolującym

   50   50 50

50

B. ZOBOWIĄZANIA i rezerwy na zobowi ązania   15 622   15 622 19 277
0

19 277

I.  Rezerwy na zobowiązania   337   337 724   724

1.  Rezerwa z tyt. odroczonego podatku
dochodowego

   287   287 325

325

2.  Rezerwa na świadczenia emerytalne i
podobne

   10   10 22

22

3.  Pozostałe rezerwy   40   40 377   377

II.  Zobowiązania długoterminowe   141   141 146   146

1.   wobec jednostek powiązanych

2.   wobec pozostałych jednostek   141   141 146   146

III.  Zobowiązania krótkoterminowe   11 341   15 144 12 689 5 700 18 389

1.   wobec jednostek powiązanych   2   2

2.   wobec pozostałych jednostek   11 339   15 142 12 689 5 700 18 389

IV.  Rozliczenia międzyokresowe   3 803   -   3 803   0 5 718 -5 700 18

1.   długoterminowe

2.   krótkoterminowe   3 803   -   3 803   5 718 -5 700 18

  PASYWA, razem   48 639   -   48 639 54 788 0 54 788

Grupa Kapitałowa „Eurotel” S.A.
   Skonsolidowany   raport okresowy za III kwartał 2011 r.

str. 41

3  W Sprawozdaniu z przepływów pienięŜnych

-  dokonano zmiany prezentacji zobowiązań z tyt. niezafakturowanych na dzień bilansowy kosztów Grupy
z krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych do zobowiązań krótkoterminowych - w celu
zapewnienia porównywalności, przekształcono odpowiednie dane w sprawozdaniu z przepływów
finansowych za okres 01.01-30.09.2010r.;

Skonsolidowane Sprawozdanie z przepływów pieni ęŜnych Grupy Eurotel S.A. (przepływy
pieni ęŜne z działalno ści operacyjnej)

przed korektą korekta po korekcie przed korektą korekta po korekcie

  Wyszczególnienie 01.07.2010-
30.09.2010

01.07.2010-
30.09.2010

01.07.2010-
30.09.2010

01.01.2010-
30.09.2010

01.01.2010-
30.09.2010

01.01.2010-
30.09.2010

A. Przepływy środków pieni ęŜnych z
działalno ści operacyjnej

I. Zysk (strata) netto  1 889   1 889 4 317   4 317
II. Korekty razem  -1 629   -1 629 -4 435 0 -4 435

  Zyski udziałowców
mniejszo ściowych 55   55 158

158
1. Amortyzacja  132   132 404   404
2. Zyski (straty) z tytułu róŜnic kursowych   0

3. Odsetki i udziały w zyskach
(dywidendy)  16   16 40

40

4. Zysk (strata) z działalności
inwestycyjnej

   -629
-629

5. Zmiana stanu rezerw  186   186 -151   -151
6. Zmiana stanu zapasów  -77   -77 -262   -262

7. Zmiana stanu naleŜności, w tym
aktywów finansowych -2 430   -2 430 -1 380

-1 380

8.
Zmiana stanu zobowiązań

krótkoterminowych, z wyjątkiem poŜyczek
i kredytów

-31 388 357 -341 -2 367
   -2 708

9. Zmiana stanu rozliczeń
międzyokresowych

453 -388 65 -2 299 2 367
68

  Podatek dochodowy bieŜący 262   262 765   765
10. Podatek dochodowy zapłacony -195   -195 -760   -760
10. Inne korekty   20   20

III. Przepływy pieni ęŜne netto z
działalno ści operacyjnej (I-II)  260 0 260 -118 0 -118

Grupa Kapitałowa „Eurotel” S.A.
   Skonsolidowany   raport okresowy za III kwartał 2011 r.

str. 42

11.2 W bieŜącym okresie sprawozdawczym Eurotel S.A. dokonała zmian prezentacyjnych dotyczących
następujących pozycji:
- rozwiązanie rezerwy na niewykorzystane urlopy wypoczynkowe;
- rozwiązanie odpisu aktualizującego zapas magazynowy;
- zobowiązania z tyt. niefakturowanych do dnia bilansowego a poniesionych kosztów działalności;

1) W Sprawozdaniu z całkowitych dochodów

- dokonano zmiany prezentacji rozwiązania rezerw na  niewykorzystane urlopy wypoczynkowe z
pozostałych przychodów operacyjnych do kosztów działalności operacyjnej przez ich zmniejszenie – w
celu zapewnienia porównywalności, przekształcono odpowiednie dane w sprawozdaniu z całkowitych
dochodów za okres 01.01-30.09.2010r.;

- dokonano zmiany prezentacji rozwiązania odpisu z tyt. aktualizacji zapasu magazynowego z
pozostałych przychodów operacyjnych do kosztu własnego sprzedaŜy przez ich zmniejszenie - w celu
zapewnienia porównywalności, przekształcono odpowiednie dane w sprawozdaniu z całkowitych
dochodów za okres 01.01-30.09.2010r.;

Sprawozdanie z całkowitych dochodów Eurotel S.A. za  okres 9 miesi ęcy zako ńczony 30.09.2010 r.

   przed korektą korekta po korekcie przed korektą korekta po korekcie

  Wyszczególnienie 01.07.2010-
30.09.2010

01.07.2010-
30.09.2010

01.07.2010-
30.09.2010

01.01.2010-
30.09.2010

01.01.2010-
30.09.2010

01.01.2010-
30.09.2010

A. Przychody netto ze sprzeda Ŝy produktów,
towarów i materiałów, w tym:  23 079 0 23 079 69 221 0 69 221

I.  Przychody netto ze sprzedaŜy produktów 12 603   12 603 36 624   36 624

II.  Przychody netto ze sprzedaŜy towarów i
materiałów 10 476   10 476 32 597   32 597

B.  Koszty sprzedanych produktów, towarów i
materiałów, w tym:  16 266 -27 16 239 51 228 -16 51 212

I.  Koszty wytworzenia sprzedanych produktów  6 172   6 172 19 693   19 693

II.  Wartość sprzedanych towarów i materiałów  10 094 -27 10 067 31 535 -16 31 519

C.  ZYSK/STRATA BRUTTO ZE SPRZEDA śY (A-
B) 6 813 27 6 840 17 993 16 18 009

D.   Koszty sprzedaŜy 3 149 -8 3 141 9 705 -106 9 599

E.   Koszty ogólnego zarządu 1 556 -18 1 538 4 270 -216 4 054

F.   Pozostałe przychody 186 -53 133 1 456 -399 1 057

G.   Pozostałe koszty 93   93 551 -61 490

H.  ZYSK/STRATA z działalno ści
kontynuowanej (C-D-E+F-G)  2 201 0 2 201 4 923 0 4 923

I.   Przychody finansowe 15   15 76   76

J.   Koszty finansowe 8   8 57   57

K. ZYSK/STRATA BRUTTO  (H+I-J) 2 208  0 2 208 4 942 0 4 942

L.   Podatek dochodowy  446   446 993   993

Ł.   Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku
(zwiększenia straty)

0   0   0

M. Zysk (strata) netto z działalno ści
kontynuowanej (K-L-Ł) 1 762 0 1 762 3 949 0 3 949

Grupa Kapitałowa „Eurotel” S.A.
   Skonsolidowany   raport okresowy za III kwartał 2011 r.

str. 43

   2) W Sprawozdaniu z sytuacji finansowej

- dokonano zmiany prezentacji zobowiązań z tyt. niezafakturowanych na dzień bilansowy kosztów Eurotel
S.A.  z krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych do zobowiązań krótkoterminowych - w celu
zapewnienia porównywalności, przekształcono odpowiednie dane w sprawozdaniu z sytuacji finansowej
za okres 01.01-30.09.2010r.;

Sprawozdanie z sytuacji finansowej  Eurotel S.A. na  dzień 30.09.2010 r.  (Pasywa)

  przed korektą korekta po korekcie
przed
korektą korekta

po
korekcie

PASYWA  2010.12.31 2010.12.31 2010.12.31 2010.09.30 2010.09.30 2010.09.30

Kapitał (fundusz) własny 34 409   34 409 32 331   32 331

 Kapitał akcyjny 750   750 750   750
 NaleŜne, lecz nie wniesione, wkłady na pocz.

kap. podst. (wielkość ujemna)   0   0

Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)   0   0

 Kapitał (fundusz) zapasowy 27 632   27 632 27 632   27 632
Kapitał (fundusz) rezerwowy z aktualizacji

wyceny   0   0

 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe   0   0
Zysk (strata) z lat ubiegłych   0   0

Zysk (strata) netto  6 027   6 027 3 949   3 949

Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego
(wielkość ujemna)   0   0

ZOBOWIĄZANIA i rezerwy na zobowi ązania
10 109   10 109 8 589   8 589

Rezerwy na zobowiązania  613   613 279   279
 Rezerwa z tyt. odroczonego podatku

dochodowego 236   236 233   233

Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne  22   22 10   10

Pozostałe rezerwy  355   355 36   36

Zobowiązania długoterminowe 12   12 11   11

   wobec jednostek powiązanych   0   0

   wobec pozostałych jednostek 12   12 11   11

Zobowiązania krótkoterminowe 5 088 4 378 9 466 5 551 2748 8 299

   wobec jednostek powiązanych   0 2   2

   wobec pozostałych jednostek 5 088 4 378 9 466 5 549 2748 8 297

Rozliczenia międzyokresowe  4 396 -4 378 18 2 748 -2748 0

   Długoterminowe   0   0

   Krótkoterminowe 4 396 -4 378 18 2 748 -2748 0

PASYWA, razem 44 518 0 44 518 40 920 0 40 920

Grupa Kapitałowa „Eurotel” S.A.
   Skonsolidowany   raport okresowy za III kwartał 2011 r.

str. 44

3  W Sprawozdaniu z przepływów pienięŜnych

-  dokonano zmiany prezentacji zobowiązań z tyt. niezafakturowanych na dzień bilansowy kosztów
Eurotel S.A. z krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych do zobowiązań krótkoterminowych - w
celu zapewnienia porównywalności, przekształcono odpowiednie dane w sprawozdaniu z przepływów
finansowych za okres 01.01-30.09.2010r.;

Sprawozdanie z przepływów pieni ęŜnych Eurotel S.A. (przepływy pieni ęŜne z działalno ści
operacyjnej)

  przed korektą korekta po korekcie przed
korektą

korekta po korekcie

Wyszczególnienie 01.07.2010-
30.09.2010

01.07.2010-
30.09.2010

01.07.2010-
30.09.2010

01.01.2010-
30.09.2010

01.01.2010-
30.09.2010

01.01.2010-
30.09.2010

Przepływy środków pieni ęŜnych z
działalno ści operacyjnej

Zysk (strata) netto  1 762   1 762 3 949   3 949

Korekty razem  -1 602   -1 602 -3 786   -3 786

Amortyzacja  101   101 320   320

Zyski (straty) z tytułu róŜnic kursowych   0   0

Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)  -9   -9 -26   -26

Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej   0 -705   -705

Zmiana stanu rezerw  181   181 -138   -138

Zmiana stanu zapasów  -53   -53 90   90

Zmiana stanu naleŜności, w tym
aktywów finansowych 581   581 2 215   2 215

Zmiana stanu zobowiązań
krótkoterminowych, z wyjątkiem poŜyczek
i kredytów

-2 315 -239 -2 554 -2 768 -2 818 -5 586

Zmiana stanu rozliczeń
międzyokresowych  -165 239 74 -2 809 2 818 9

Podatek dochodowy bieŜący 257   257 760   760

Podatek dochodowy zapłacony -180   -180 -745   -745

Inne korekty   0 20   20

Przepływy pieni ęŜne netto z
działalno ści operacyjnej (I-II)  160 0 160 163 0 163

Sprawozdanie finansowe sporządzone na dzień 30.09.2011r. zostało zaakceptowane przez Zarząd
Eurotel S.A. do publikacji dnia 14 listopada 2011r.

Krzysztof Stepokura   Tomasz Basiński

…………………………………   ……………………………………….
Prezes Zarządu   V-ce Prezes Zarządu